
 

                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                             

Neden Zaman Yönetimi Zaman Olayı Düzenleme 
Uygulaması Fiori Çözümü 

İnsan Kaynakları ve Zaman Yönetimi süreçlerini SAP 
HCM sistemi üzerinde yürüten, takvim görüntüsüyle 
personellerin kart hareketlerini, hafta içi, hafta sonu, 
fazla mesai ve izin saatlerini sunma ihtiyacı olan 
işletmeler için gerekli yazılım ve veri alt yapısını 
oluşturmak amacıyla geliştirilmiştir.    

Çözümün Genel Özellikleri 

Zaman Olayı Düzenleme uygulaması; personellerin 
Organizasyonel tayin bilgi tiplerinde bulunan zaman 
yönetimi sorumlusu alanı bazında çalışarak 
kullanıcılara bağlı olan personellerin vardiyalarının, 
normal çalışma günlerinin, hafta tatili günlerinin, 
izinlerinin ve fazla mesailerinin aylık takvim şeklinde 
görüntülenebilmesini ve çalışanların kart 
hareketlerinin sorumlular tarafından düzenlenmesini 
sağlar.  

Detaylı Erişim 

Detaylı bilgi almak ve hizmetimizden faydalanmak 
için iletişim bağlantısından bize ulaşabilirsiniz. 

 

Rapidsol Zaman Yönetimi Zaman Olayı Düzenleme 
Uygulaması Fiori Çözümü 

 

İnsan KaySunulan çözüm, personel verileri ve 

puantaj sonuçlarını kullanarak, ilgili 

personellerin kart hareketlerinin takvim 

görüntüsüyle incelenmesine ve 

düzenlemelerinin yapılmasına olanak sağlar. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             “Verimli ve doğru bir yapı..” 
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https://www.rapidsol.com.tr/iletisim/


                                                                                                                                                                                                                                                         
Çözümün Uyarlanması ve Kullanıma Alınması 

 

Kurulum ve Canlıya Alma 

Birçok işletmede çalışmaları yapılan ve kullanılmakta olan 
çözüm paketinin devreye alınması için proje yönetim ofisimiz 
tarafından en hızlı ve sağlıklı uygulamayı 
gerçekleştirebileceğimiz proje yönetim planı oluşturularak 
aşağıda kısa özeti verilen çalışmalar gerçekleştirilir ve sistem 
kullanıma alınır.  

 

 

 

 

Ön Koşullar: 

Uygulamaların devreye alınması için gerekli ön koşul yoktur. 
Yanlızca Fiori raporlamaları özelinde Fiori kullanıcısı olmak 
gerekir. 

 

 

 

Kontrol Kokpiti 

Uygulama, belirli bir tarihten öncesi veya sonrası için değişiklik 
yürütülmesine izin vermeyecek şekilde çalışmaktadır. Bu 
uygulama ile giriş çıkış hareketi eksik olan veya birden fazla kart 
hareketi bulunan personeller için kart hareketi 
ekleme/silme/değiştirme işlemleri kolayca 
gerçekleştirilebilmektedir. 

 

Raporlamalar 
Zaman Olayı Düzenleme ekranında zaman olaylarında yapılan 
eklemeler, değişiklikler veya silme işlemleri listelenebilmektedir. 
Orijinallik Göstergesi alanında yer alan M-Puantör tarafından 
girildi ya da değiştirildi ifadesi ilgili kaydın manuel olarak 
düzenlendiğini, Alt sisteme girildi ifadesi kaydın SAP sisteminden 
otomatik olarak okunduğunu belirtmektedir. 

 

  

 


